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Toverit edustajat! Puolueemme keskuskomitean toi- 
mintaselostuksesta käyttivät puheenvuoroja edustajako
kouksessa suuren monikansallisen neuvostomaan, kaik
kien liittotasavaltojen kommunististen puolueiden, san- 
karikaupunkien Moskovan ja Leningradin, Uralin, Sipe
rian ja Povolzjen edustajat, kaukoidän, Venäjän liitto
tasavallan alueiden, piirien ja autonomisten tasavaltojen 
lähettiläät.

Edustajakokouksen puhujakorokkeelta saimme kuulla, 
mitä etumaisilla työläisillä, kolhoosilaisilla, insinöö
reillä, tiedemiehillä, kirjallisuuden ja taiteen, puolueen, 
valtion, ammattiliittojen ja nuorisojärjestöjen edusta
jilla oli sanottavanaan.

Leninin 12-miljoonaisen puolueen täysivaltaiset edus- 
rajat pohtivat syvällisesti ja  asiallisesti puolueen ja 
maan elämää koskevia tärkeitä kysymyksiä, tähänastisia 
saavutuksia ja tulevaisuuden suunnitelmia.

Puheenvuorojen merkityksen voisi pääpiirteissään 
luonnehtia lyhyesti näin:

ne osoittivat, että edustajakokous oli täysin yksimie
linen keskuskomitean poliittisesta linjasta niin sisä- kuin 
ulkopoliittisissa asioissa;

ne osoittavat lämpimää bolshevistista kansainvälistä 
solidarisuutta kaikkia sosialismin maita, maailman kaik
kia kommunisteja ja kaikka imperialismia vastustavia 
voimia kohtaan;

ne osoittivat, loppujen lopuksi, todellisen toverillisen 
puoluehengen ja ankaran vaateliaisuuden itseään ja
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muita kohtaan yhteisen asiamme voiton puolesta, 
lyhyesti sanoen, kommunismin rakentajain valtavan 
armeijan etumaisen joukon hyvän ja asiallisen mielen
vireyden.

Tämä on oikein hyvä, toverit. Tämä on osoitus puo
lueemme korkeasta poliittisesta kypsyydestä.

Edustajakokousedustajat paitsi aktiivisesti tukeneet 
keskuskomitean politiikkaa myös ovat kehittäneet sitä, 
tehneet lisäyksiä keskuskomitean toimintaselostukseen, 
rikastuttaneet sitä suuren tosiasia-aineiston pohjalta ja 
esittämällä joukon uusia tärkeitä kysymyksiä.

Kaikkien tovereiden puheet edustajakokouksessa ki
teytyivät yhteen toimintaselostuksen kanssa ja toivat 
näin esiin puolueemme toiminnan koko laajuudessaan 
ja monipuolisuudessaan.

Tämä kaikki, toverit, vapauttaakin minut esittämästä 
laajempaa loppupuheenvuoroa.
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